2025年 6月吉日

お客様各位

九電旅行サービス
（九電産業㈱ 営業本部 旅行部）

国内航空券単品 販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、昨今の航空・旅行業界を取巻く状況変化によるサービス内

容の見直しに伴い、国内航空券単品販売を終了させていただくことになりました。

これまで多くのお客様にご利用いただきましたこと、心より感謝申し上げます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

■国内航空券単品 販売終了日

    2025年 6月 30日（月）

※国内航空券単品・・ＡＮＡ、ＪＡＬ、スカイマーク、スターフライヤー、天草エアライン

ＦＤＡフジドリームエアライン等、国内航空券の販売

※なお、国内航空券付パッケージ商品（宿泊・現地ツアー等を含む旅行商品）は引き続き販売さ

せていただきます。

以上

（九電産業㈱ 営業本部 旅行部）
【住 所】福岡市中央区渡辺通 2 丁目 1－82

電気ビル北館６Ｆ

【電 話】092-713-0186（個人旅行専用）

092-731-4891（法人旅行専用）

【E-mail】travel@kyudensangyo.co.jp

【営業時間】

平  日： 10:00～ 17:00

定休日：土日祝日、年末年始

mailto:travel@kyudensangyo.co.jp